

Pachet produse alimentare PP.7

I.D.: 87288920

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.305,05 RON - 2.305,05 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Valoare
1 Lamai kg 1.5 9.17 13.76
2 Gogosari kg 4 9.17 36.70
3 Pere kg 11 12.39 136.24
4 Mere kg 22 5.05 111.01
5 Banane kg 11 8.72 95.87
6 Prune kg 20 7.80 155.96
7 Castraveti kg 4 9.17 36.70
8 Cartofi kg 50 4.13 206.42
9 Ceapa kg 20 4.13 82.57
10 Varza kg 20 4.13 82.57
11 Mazare kg 15 18.35 275.23
12 Ardel rosu kg 15 15.14 227.06
13 Morcov kg 15 5.05 75.69
14 Telina kg 15 10.09 151.38
15 Patrunjel radacina kg 15 10.09 151.38
16 Patrunjel frunze kg 2.5 22.94 57.34
17 Bulion buc 24 15.14 363.30
18 Pastai congelate kg 2.5 18.35 45.87
Total 2,305.05
